Муниципальное общеобразовате"iЁ."з;ff;:н"хЁ"""ая общеобразовательнаJI школа

(МОУ o."ou"u"l цкола Ns3 п Малоярославца)

Приказ
от 15.11.202З r. Jф 76а

г, Малоярославец

коб утверждении плана мероприятий (<лорожной картыф по подготовке и lrроведению
государственной итоговой аттестации выпускников в 202З1 2о24 учебном году).

в соответствии с Порядком проведения/ государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образоuа"ия, утверждённым приказом
Министерства просвещения Российской Федерации, Федер*u"ой службы .rо ,ruд.ору u
сфере образования и науки Nр2З3l552 от 04.04.2023, ПЪрядпо* про".дения ГИд по
образовательным программам основного общего образования, утверждённым приказом
Министерства просвещения Российской Федерации, Федер-""ой службы .rо ,uд.ору

"сфере образования и науки J\b232l551 от 04.04.2023,приказом министерства образоваЙя и
науки Калужской области от 31.10.202З J\ъ1488 <Об утверждении дорожной карты по
подготовке к проведению государственной итоговой irттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в Калужской области в
2024 rоду>\ в целяХ организаЦии качестВенноЙ подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программа основного общего

"
средrr..о общего

образования на территории мрА мР кМалоярославецкий район>, на основании прикiLза
отдела образоваНия МалояРославецкой районной администрации МР кМалоярославецкий
район> М 192 от 07.11.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить план мероприятий (кдорожную карту>) по подготовке и проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего образования в МоУ основной школе Jrlb3 г. Малояросоu"цu в 202З12О24
учебном году.
Зам. директора по увР Соболевой м.А. представить план мероприятий
(<дорожную карту)) по подготовке и проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования в Моу
основной школе J\ъ3 г. Малоярославца в 202з12024 учебном гоДУ в отдел
образования до 16.11.202З г.

3. Контроль за исполнениом прикtва возложить на заместителя директора по УВР
Соболеву М.А.

,Щиректор школы: .!

С приказом ознtжомлен:

1.

W
Зам. директора по М.А.Соболева

Комарова Е.Н.

ух(сaоваrе
_9iJ,9л

?
Ф

ts,J

оЕ
|.,J

J
?gЁлiлФ
vE
о : l-.]цчa:ЕЁЁ

HixcJrЕ.цý\цА ль{
члl

^r]Ч'ooFE
Е€ оцEi Е
2 д нlo. Y hl

:rЁЕ;л
Е9н учЁ\ч

lЕ,цi>r' 'v

Е;\;/
EU:

ý.j
Фа,J
р

о
Фrч
ý

л нЁYfiJх -..g,dё -!| ýЕ у,ж н
-E]U
l.ъ бlvл1 нле*9*Ёý?н Б9J ,ý
чо'Аi

2Еъ
lо, ý\)алр
j.g

t\J

t\)(,
I

NJ

bJý
ч
Ф
ýl

z
!

,ýрл
ilic н j/
lJH9

ЁяЕ
wнцЕл(ijн р ýtJЧфЧаl0
Цл!
avlH ýtЁоYiiц о-
Jox,Jtnx,]Uыvlч Ё ЁlЁ9нlЁ ? Erl
лЁl

=
л .)l

Е Ь яl
Ён*,l
оо з Бl
В о 8l
sUl!l:i я Е I

-vHlЁ.Б зlл,о Sl
Е Е gI
vFnIдн-|€F ýlЁ о olitэlJlt
ýj i р'1 l'Е в бI,{
;..j, s ,ц, l(ц' ф Ф Il
}r Р з l:F Н ol(* gЧli

! lwс ISч Iiв l-в l\

l;
lE
lq)
lF0
lElý
lцl!lU
l tгt
lH

l5
lE
lЁ
lr{
lo)
lH
I'+]
lЁl
lЁllýlýl
El
aDl}]lФl
чloI
-lýI
ФlolEl
Xl

Е0ы

рol
в
,{р
olEIоltlEl
tгt l
HlXl

U
t0
Ё
Ф

ý(

Ф
o]ов

iJ

н
н
зЁiolФlxl
cDIxl

lý
lý
IфIs

lG]Е
lý
lx
|ý
lNln
IS
lф
lý
\iýА
I

ýý
t\)\

- ,,a
F>{ Fч>в
lЁ

N) cD

bJw
UJ€

о
*l

йIxl
>l
aDl
Bl
}ilElЁlо|xI
яl
ol
olI
EllaDl
}rI
Hl

Фl
El
ýlxl

l

^l>lElgl
ýl(rI

,-.]

}r!
л

х
ý)]kl
Фl
Jl

jl
ФIol5l
яl
olll
сDl
Blфl
н

Ф(,ч
ts.l
ЕЁ
н
Ё

,]

I

оolо
х
}r
Ф

Ф

а
ч
F] lйI
Ёlýl!lUlФl

ýl
>i
ll

tt)lФl
ýi
Ер
Е
ччо!
о
,ý

lo ýD х
l9 з trl,trбФlФ о н
оýв
оЕъ
оlЁ ФH,tOJ
оrнЧ
оvЕЁсЕоЁHaчl
ýлrUl
ýо (, wl

ЕЁI
jUl

0 Bl
FЁlЕ йl
Ё EI
< ý|
Ё slEKlEýl?,6 l

Е gl
F9 EDl< gl
о Hlо xl
о *,

lф ýIts цlо о|
l iIо olфl

9. l)>\(li
I>
lp
9J
lJ
F,r

I

t\)

bJlфl

ýýýýý

ýýýýýl

*ýýýý/

lOltý
l'"!о
р
l

Ё
Ф
!
Е.{

]

юl
Ul
гJIýl

Fл

м
сп

N.)

N)
U.)

I2
р
s.I
tjIФl
l9 lýl
Ell
9l.Фl

1чов
t\)

NJ
U)
!

р

о
Ф
я
ýаol
й
t\.)

t9
UJ
!
}rр

р
!чон
N)

t\)
UJ
EJ

нр

ý
EJчов
t\)

t',)
UJ

з

IqJ
loDl>
lLн
ФхЁ
9р
Ё
,-" )

El

оЁ
н
ц]
Ёllil
Fýl
9|
l-{ lElчl.cliJl
'qlБl
яl

Yl

0дJ
о)?
ъ-,i
9
Ф
,(нal
р|
Eloi
<l
ФlEl

(л)
ý)
з
Lн
U
Ф
,{Ё

р
н]
<l
EUl

qJ
ý
Lн
Флв

Pl
F.] lol
<lФl
'ol

qJ
р
.;.-д
Ф
,ýЁ

рн]
бl
<l
rJI

Ф

i_

\J }rcDý
4ъlФýЕ
р)cj
н 'lзо

Е

UJ

t,)

t"l р
}Jl -lJl О
'| !'

U)
\о

U.)lUJ
9о lS

uJ
о\

ч)
и

U.)

ý
U.)

UJu)

ао

р
S

tэl u)
L_l L9.1 У,

tэl UJ
Ll iýl !,

флl

s Е]
F] ;ДФýЁG)оgо,Е
о}а

9Е
о

Еоxolg(<trдl9 g
ld 9
lýElд <lrD нla Б
l- й

Iэ0 *
l=o
lл J

lъ€lФ чlчФ

lЕБlP :1

lБ 9
lз .:l- Д
lЁ( Нlр ý
l,

^)

?)
4

l

э
ý)

tsу
х

ý)н

хоý\
х
роо
р

l }-.l
lE{
lЁlA)
lH
lý
lx
lr

}]Iý
Ф lЁ
Hlr
х lc

ёlЕ
*А 17Lз lýlБ l>

IE lъ
lý( la

lH l;
l|6 l

lяllý l
lJ l

lrd l

lE,l

ll
ll
ll

ffiЕffiЕ

ЕЕ\Е

;El l я l llЕllЁll]

о ЕDIп trрЁ Mlф tEl
цЁlы gI
Ф цl
* (ъl< ol
о с'llЕчlU -clФ Бl
|d 9lcD Нl2 ё|
Ф яl
iцо
E}q
ý(ýr-,3
=ФзооЕ
Ех

1-1
0J lз
,-r ЧбнзЕдаýЁоý
fico

()tч
Ф

-l*
-.,l l;
J lU) lo
Ё lф
D lФ
] lц
D lG
5IE
iI:
f lýu lý
л l-

l lci lс

- lJ
з IE
'Jэ l?
ф IýЕ l>
OIb
ЁlFФ l;
* l!

н tLо lr
о,l!
Б ls!l.я l.,

8li
oliHli
ФIl

I

l

]l<lд
lBlJ
lKilФ

l l...Il]llЁ
, l,-lllФ
.lJilФ

1lД
] гUj lФ
r lц

iIБi lJ]l;j lH

1lя
? lo
;rltd) lФ,l lo
J lorDlЧё lc
5lHr lU_' lH
J lE

ýlý
; Istr l?q lE

lЁ
l,бlФ
lX
I

I

I

э-l
w tsll

Ен
0Бцý)

дýеъ
зh
,бФФЁЕоo}r
lрдlФ Ф
lняlýo
lbfi -

l€;lgElEgla Ф

lýB
lcololE
lоlolр
I

I

I

I

l

L н Н лlц 9 я ( ,lб А) о,х]ЁWý=g.E х ei

он Ё Н
Ея з Ё,чtЕý

iE : jj9 б д

Fн 9Ё
vНлrА

- Ф(<чх-су, ýдхц
Еэ е

Евя,
= ЯД;ч_9оФ
Л]ЁtJl :gtsl ЁýЁ

l а3;l ;Ёg
I olll jl ъ# хI ЁЕЕl=лiлl НБоl ýо!l хн;l .|\а

(,
х

L(JJ
lА)
l=
lg
lP
l1_.ilýlо
lElE
ltг
lx
Iic
lElс
lF
ltt
lý
lj
lf
l0

Ra'
(л)ч
Ф

Ф
он
Ф

а
2{

х
-н

х
Ё

Ф

н
Ф
3

Ф
о

Fx Ф -Iiо сr;

д€ъ Н

ЁЕЕýЕ ai Ul Е

*Еяб8tёF
ЧБi:Еl€Ёв9(J н л !нY-х;лtrхYЕоЬЗЕ.<tDwý
J iа,б;е,8 9 0,]*tsU

Е Ё,ý ц
хЕ;х.
Л gЖЕ
Б Ё.< о
оlФiб оrd*оноtrдЕо7ýaqл.Ё о о (,
Ф Н ý(о
Flн'л .U

E;ýfi
H,JPg.E g Е
л в б ,]-,!

9*8ЕчбаýQlз - оoiljý)A
ýд

,Ф
9
Ф
(^J

ordrdl
9,Е B..'l
UD\S alЕ # Elэ Ё Hl
Б в El
ý.trFl5(о,nl

otFl
7нlЁнl9 col*йоtr

l;..]Ul trdl ;х
l ?ýI ;ёl р;l ýяl ФF9l ЕЁl iЕФl ýрl яg
l 3оl gц
l нý
l*LlФцlс)o

I хЁ
lя
lФ

Ф
J
cD

Ф

Ф
!
нр

olxlЁl
o\
Ег

I

ýаol

t\)

t,,)
UJ
l
н

ЁФ
cD
*
Ф
El
онр

Е1

о
р

в
о
оЁн
Фя
l.li

оz
i
l

ч

Ё

оЁн
Ф
tин
2

q<

Е
t

*ч

н
ооЁ
Фн

ФЁ
Ф|d
EJ

коо
>ач

l!0

Ё
Ф
Ф

Ф
ч
Ф
о\

PJ
о
ч
нý

н
о
о
Ji,jн
Ф
Е1

3
l:
l 'l-.,l

lяlý)
lts

l

Ё
Ф
Ф

Ф
ч
Ф
о\

lо
р,

н
t0

,л
о
н
Ё
n0
*ч
ФЁ
2ч

tЁ
Ё
cD

Ф

Ф
El
он
р

Ф
Fl
Ф
Ё
Ф

Ф
ч
нр

F]
cD
Ё]
Ф

Ф
FJ

}ч
р

н

овн
Фл
ЕЁ

о
\<

Ёяр

i-.] lol
Ol Еd
1-1 lъil н
яl ФЁl *у-l пHl ý

=l
Ф

gI -.'-l оЕ| }rHl р
tDl
чl

uJ
о)2
н
Ф
2lЁ

о

lT

л
D?
]
Ф
j

d

Ёо

Ф

н
9
Ф
,{Ё
hý

н

н
Елн

,(Ёроо
tг(

Ф

д
о
Фон
Ё
Ф
>-{

Ё
Ф
}i
ý)чоЁJ
l
Ёо
хоя
El

|]ч я6,1 н

ёЕýбFЕ
-l*ФЁЕrбФч}rxзо,,gB

Ё}r
l еаdl.},ElE*

lяlcD
lPllo
lr'
l

l

(^J

3
i-н
|d
ФхJх
rб

о

Ф
ц-

qJ
р
3
ч
Ф
Ё

ро
рн
о
\

(л
00

зн
id
(D
,{Ё

t9
,F.l

F]
Фя
ýа

Iн
Фн2
ФЁ

^

(^J
р

ь
rэ
ФхЁ

рн
(J

l<lc
l'c

.-{

Фх
J
d
рн

Ф

(^J
р2
i-
rd
Ф
жЁ
ър
Ё

Ф

qJl
Фl
Flн
Ф
l
rэ

iо

ч
d

Ё
Ф
Ё

I

Ё
ФЕ
ts
ФЁ

,{

ч
в
Фя
la

Iннid
Ф
El

Ф
Fl

Е

Е
bJ
F]
Ф
}:
)а

I

i-ltd
Фн
ФЁ

с
?

з

Е

0

l(
l(
l{

Jр

Е
Ф

он
фl
colъlxl
Hlý]lolt)lýlXI

llltлl
a) л нн ii *--ýнн*а н н''б х ЁЕ б; нё9й gё F q s
ýНЖБý:но?rШi
Е€Е Е,Е ýФý)ч<-<ч}r !('6 Ы с !Yлнл',Еw
!Ё tj lг (]'' чýр:- о
lЕ Е з F
-BwFх Ц ю bj.f ,н Y о зхЕЕх 8
йфв!пчФоо,dЁ}rtO}r _ФtJ Ф rýч Ei6 Е ý,, е
оýа';4Ф
0J ] 1-1 !Е
н

-
J J)ц.lНiýЕ SЁ Ф

а >f Ф
r.jiзБч:Ёоцлýа*

;я
ч
w

l!Iйl,J
|Ф
l-
ln0

lol9
I9l7;

lXlElо
lLнр

Фн
ФЁЁ
)q

IFElo
|}r

Ё
(D
Ё
ох
Ф
о
g]
U]ý)lHl*|
ýl
Hl

(rл
8DtJхФ
Еа
ffнEr ý)хф
дФ
Ф Ёl
ё Фl,Ё Elь цl
*,9 lF] OlФъl;] zlcD il
i/ilо Ё|
E:l,ачlg Elн|о Фlо tгlЁ El
рglg al(d el
нФl

Ё ýllЁ Ell' U l!

=.F
нЁ,о Цр.о liь Е l;

Е Elj
яlý
Ё,lý

1lo iE ,б,lIJ о ý
lE1 н qJ
lрD , з
lE ý а
lý Е Б
l-Еgц
lЁ tr йlU Х пlý = ýlп |6 о
lъ ЁЁ,
lEEE
lБнЁ
lЁ Ф ы
lб з ц
l,= ij Уlb.i tЁ А
|F\" о

l>ъ ý,
lФ i FllEa l] бlЕ Ф *lёзн
.jФхёз9цýиЁ"6л6\J сu
Фё,-l
iоtr'л
нхiрч89рý

лря

л

Ен
Фн
Ф

*l

.l
|Y{

р
I

tJ
гJý

А
"а
z

Фр
*i

Фl
фltЁI
Hl
!lчlolxltrl
xlolфl

х
ъ
ц
F.]б
Ф

Ф
0J

Ё
Ё
Е0
F]
Фх

ll(-

O1olts
ФоЕ
Ф}а.tr
я 9 ýlчлl
oto ýlcD Е] "lо б il lФldtJItrl Ё ol
дчwlý tЁ ФlJbl

6 х бlt! - ц-|
,, я Бl
ý9 Klл*Jl(] н ! lBUl
td Ф iI-н яl!НлlлАчl

Б о ol
8 EBlР t ] л\l*rE'I

юаl
Ll

'{
ailч 9l

Б lсl.) дl
х цl

al
0l

lь'tl
lv ч ]lxE!
iftYф;ццФ
цааФЕIЕ
:J }r' FgýФ]-g; ýяФ-х

J ч
оtsН о1

айбёЕ:
(Dн
!Ё ts\iыоо
|!i

о

о
о

)-l о ,-rНн*
9JJ=l
lacjрlлl 2лд.? р
<он
-- оlбё8нлнУчнцфФнФ.сЁ.Е б *,]
Ф iЁ свlЕ ý -lý:€iЕ]Е Ё |

lý1 о El
-ixI>6 ElIьцl\о?Б pI
о Е Fl
э 1* lЁ]лlн-vIЕ *sIaD lЯ|lIg bqi
Е coEI

о ?l
х gl
-Hlн El

,-] ;л l

с5 iEl
F.] (z{ ltr' il
ý 9|

oI

l

ъчх

ч
Фл
Ф

л
F.]
Ф

хл|9ы
|tslл

l|o
Ф;]QrdвФtЁьФБ
чд*gб цl
)-] CD l

;д Hl
ц oil

^,зIл UIй ý,l
l=r iл l

>El
фЕl
tо Rl
ю-Еl
OýlNJýlýol
! -l8 ýI(, ýDI
ý цl
ш Ёr' i{..уhЁ Ф-l!id < l!н oI:р ?ll

ýlt

ЕýЕrýн=ч н ;-.]ý оЧ
цs2х

нх
?Е0бв
lЁФ
F\sЕнЕФiIl
g9oач(л) fзЁ
OOlх|Е1]а
л!оч.],r
Еd
д \|:
qJ
ноъ
ЕЁч
ьб
FJ
Ф
l

lýlч
lý
fý

ý

ý
lýSý\

\о

t\)

N)
цJ-

a)н,'8srОо}аЁ
g яgё
кlЕ хэФ
вý звА- UJN)
ld*Ф
_о }r cj ,,lлrрьор ыtJ

Ф

Ё
Ф
,л
Фн
Ф
чо
р

Ф
оо
в
ФЁ
ч

о
EJ
'6
,+
х

t!О .т i,(
гJ^ й
UJй ý
ц Ot}aбъ.о,ь ЕЁý
E0v,

IqJ
lý)
lF
lц

ItJlФlxн
р
ц]Ul

<l
Фl,Ul

хн
о]ьо
цо
ъ.
ч,-,r{
о
W,о я
Ё
Фнý

qJ
ý)

ь
Uо
,лi

Ёо

цо
<I
El

(JJ
Ф
3
н
Б
l̂
Фi
Ёlol
<l
Ftrl

qJ
ý)?
ь
,б
охч
ý0 l

Ёl
<l
tl

qJ
oD

ъ-Fi

ъ
Ф

i
F0l
Elol
<l
ФlЕl

оо
оо S

!л
{
!л

Sý {
UJ

-J
t\)

\) { (л

ý
lolo
()l
Фо
aDн

н

Ф
о
ч
FJ
Фя
)а

l
ц
Фц
ФЁ

х
?

о
х
HIФl

l ls sl lц о
l lFtf ;-.,]l lо оl Fdнl l< иilý8llЁýl lý Еl lо ýl lф Ф
l lý.H
llýйl lO:l lý яl l,-l El
l lkrr оI lF ЁllollE
llllxll-llýllPllюlýl о
lEl :
lýl э
Lýl нlъl ýýl gl
Gl ЕЁlЕl Еl
ý l н. l

- l ýllýl l
\ll
ýll
ýl lýI l

-l l
ýl lлl+

'Uл
Ейнн>V-
(DEl
icj(J aЕ
ЕOы
дФДрч'UыаБя
ч to.
.)|fллФЁ
оý
Е.<
}iЫ
Oaj
бБФýс
ёо.- о\

н
Ф

ol
Ф

Ed
ýDЁ
Ф
нй
Е
tгt I

хl

ýЁ\1
о |с| l-

уtrа}-]ЁНиФýядбS?Ф-
вЕБtsхн
ýЁч
< А:
Е ЁФQ =ФБ.FоН*о\
-tjч l
ёъ Еiqý)oЕхtr
нн*хох
бЕ*XtJHiсябоijб]

i}аж
в хъý(Фп0,рх

ýо,+
ж
!D
l..i

о

li l l l Ё l i] l (,о

lъаýЁхЕЕ€н
lЖ s 9 е Е Н : '' ,'u

lЁ Е gý Ев; Н ýý;f- х f н х ýD Е

: Е цё Ь ц я ý Б
я ý З й:1 ё=; в

Е ý х Е"*ЁFЕ ЕЁдsй Ё Е8члзньýа
Ёýнý Ё ЕýйсбgЧ Е Xd
ЁЕхН ý ýýз Ф Yd Ц * лki а -]ý tJ }r х,ЁsРý ý ýýшйвэлiь^н(аýхЕА)trr{6rlРЛБtrхvо\йаЕ*vJEv,чrJёi

*]tsЕЕýЕё9,)>iqJ*

"Её€ЁхýЁýъq Ф=Ol*л н..нл ý, liJlоl

е=l2,Нллý
lb-(D8ЕqЁ
lчЕьр;днн Uн Е н Ан w я вЁа88*сuЕё

снФЕФачнхdýнсýФНоЕ
хЁнч,v!ЕЁаý
-ЕЕ
оt0
Ero*о
хЁ
оо)
чЬl}ro
.р Fl,офон
ЕjЧ
вд
Еб
ý( ýанНЁо
q/pl]
ol
tdlоl

I*!l,,l

lx а ,-lФ ,а. ,l

lа€ ЕlP к 3

lходlx Eu Ф|* р оlo ld хl('l ý ý
I8 Ф ý(
lH aj .)lБ,ci о
lЁаЕlE б |,,]lýolиФ

lбр
;jй]н
ро
Ьхrбо
ýJ7
лUйФ
нБ
8Е

оЁ
А
i-.t l

aDl
I

Hlt9l!lolEJl
cDl

l lýýýýý
lý ýýýýl ý:ý ý

lýýýý

lýýýýl ýýýý

ýl ýýýý
ýl *

ý,ýýl ý
ýl ý
ýl R
G,I(ъl l
чll
ýll

l..Z
l]
l*
lý)la
lElФ
lcr
lв
lP.

*
*
х
о
ol
р
ld

bqх
;t

н
F]-
i
х
Ф
х
-
F\

lllчl
lл л Н
lЁ 9 н

-l;^.i iJ * iJ
ltD о rJ о
|2s ý ij tlхёЕЁ
>>-.lUvnoFJxY-о*
н Е я€

вЁёý
Ё:Ёý]йёý
!лН-15йЕ;Jý!dЭr\
=QA},9ч)а;Еихбcj х -р3 rsЭ
Еd S>o
а 9аЕ.1 ьа,,J*.F,

'taПФ
} наv(эo

tгt Ф.н. a,
Yй

А
в
н
х
v
Ё
ЕЁ

н
Ф

Фу
Ф

нн
EJ

9
(,
р

ФЁ
Ф
Ё
tгl

fulýt

Фlxl

\l .dýl 6ýl !с
l| Бýlýl dxl Б
фlýI
ý, lýl

i-.lо
н
н
с0

}rч
ý)
l

о?ч
Ё
Ё
Ф

ч

Ф
Ё
Фд
Ф

Ф
n

р

в
Ф
Ф

Ф
ч
Ф
о]
о
'J
-
нр

ц

ý)

tЁ
t\)

t\)А
-
нр

мol,9

t\)

г.)
U)
!
}lр

Ф
о

Ё
Е0
ФЁо!

J-i оOr
FrъЁ{Ф

Ptf

х

о
F
,J,)

G
ý

Ф
ýý
ýýпý
ф

*
ý
l

ýý
t\)\

i-t

i-.,l

Ёр

Ё
Фнр
Ul

ф

ý

онх g

Е8еll tл "оv, . - Ui
Цtsь.>Fвз+ (}.)

ьн_чрр

_l-.]

,б
Фхl
н
Pi

Ё
Е

qJ

з
i-

r-
Ф
,лi

в

!0

с0

qJ

з
н
rd
Ф
Ё

ý

Ф

qJ

н
(J
Ф
;лц

"Ф

*о

qJ

з
н
Фхв
Uр
о

(л)
ý)

i-н
Ф
,лi

в

рн

а
Фн

qJ

з
н
Фх
*]

рч

нz

Ёв
н
}а
н
х
!

qJ
z
fr

ФхJ
р

lтз

ля
оо
tг
Ф
U(<
л

о
}i

в
Фя

9оS 9о9
оо
(л

оо
ь

оо
UJ

оо

р
ý)л
*ol

Фх
хg
ý(р;Е
]звФо
ЕtiФ

tЁврврх
-
}ý

l

t\)

t\)ý
!
iJ

н-оl
хр

о
?
Ф
лчl
ý)
bq

н
Фъ
Ф

]+
ý)h
рiч
ФоЁ
ý)н
и
оolч
ý)li
(Jн
-tr

хоц

?

но
н
a
оol
lri
ФлЁ

о
F]

н
ФЕ
ф

ч

(,
ý)

к
н
оо
Ф
ня
Ф

Ф

Ео

о
ol
Фо
Фн
td

Ф
о
н
Ф
}1рEJ

EJ
Ф?

Ё

б
Ф(,(<
!ы
ЁрJ
ý)з
-l-.]
2чн

лъr,i оУФ
wФчн
dФ

аýнФ
ФЁ
tdБ
.]= !Е(J i_i

olS

xaD,о
хёýй
ЁхФо
ý)Ёхd

FlF
ЕЁ

х

9,
Ё

#
о
к
Ф

н

n
Ёо

^х
-ý

lý
Ф!чо
F]

N.)

t\Jý
-
н

о
JJы

ЁЕо, ciЕЁЕЁф

рх
эФ
зБ

г
?

uJ

Ф

Ф
F.l

(D
U
l
чл

Ё
Ф

Ф

Ф
F]

нр

н
оЁ
Ф

9

Фц
Ф

ьа

-L.]

н

Ёо
l|d
,+
хч

qJ

з
ь
ФхЁ
р
н

Фн

(,
ý)

Фхi
рн

qJ
ý)2
н

Фхв

Ё

C^J
ý)
3
.i.-н
Ф

Ё

ý
Ёо

qJ
ý)

н
U
Ф

Ёо
рн

qJ
ос

н
Фхв
рч

Ф

е

\